INDICAÇÃO

Ao Senhor Prefeito Municipal solicitando
afixação de placas de identificação de
logradouro e CEP em logradouros do
Núcleo Lamartine, no Jardim Santo
André.

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, seja expedido Ofício ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, solicitando afixação de placa de identificação de logradouro e CEP no
Núcleo Lamartine, no Jardim Santo André, tendo em vista que a os mesmos já foram
aprovados e sancionados através do Projeto de Lei CM nº 88/2016 e Lei nº 9.928 de 17
de março de 2017.

JUSTIFICAMOS: as placas de identificação de logradouros são fundamentais para orientar
pedestres, motoristas e veículos de entregas, tais como: correios, entregas de produto,
recebimento de medicações, entre outros serviços de entregas a domicílio, e a fixação nos
logradouros acima relacionados no Núcleo Lamartine, no Jardim Santo André que em muito
irá contribuir na localização dos mesmos.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 21 de novembro de 2019.

Ver. Tonho Lagoa
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003900350033003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-11-21T11:21:49-0300